lettera b) –  per la manifestazione fieristica internazionale denominata  “Salone Nautico Internazionale” 
svoltasi a Barcellona (Spagna) dall’8 al 12 ottobre 2025 e con il quale è stata, altresì, impegnata in favore della 
predetta Società, la somma complessiva di € 349.798,40 
(trecentoquarantanovemilasettecentonovantotto/40) di cui  € 286.720,00 
(duecentoottantaseimilasettecentoventi/00) imponibile, oltre IVA del 22% pari a €  63.078,40 
(sessantatremilasettantotto/40) – SIOPE U.2.03.03.03.999 esercizio finanziario 2025 –  codici  CUP 
G98C25000690006 –  CIG B83EBA8242 – Codice Caronte SI_1_37753; 
VISTO il D.Lgs. n. 158 del 27/12/2019 – Norme di attuazione dello statuto speciale della Regione siciliana in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili, dei conti giudiziali e dei controlli e in particolare l’art.6 comma

[...]

VERIFICATA la corrispondenza dei codici IBAN del beneficiario della liquidazione alla documentazione in 
possesso di questo Servizio – Circolare n. 17 del 10 dicembre 2021 della Ragioneria Generale della Regione;  
RITENUTO, per quanto esplicitato in premessa, di dovere liquidare la somma complessiva di € 349.798,40 
(trecentoquarantanovemilasettecentonovantotto/40) IVA inclusa, in favore della società “Expo Consulting srl”, con 
sede legale in Bologna, Via Altabella, 17 -  P. IVA 02823610361. 

DECRETA 
 Art. 1  

Per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

[...]

2025, codici CUP G98C25000690006 –  CIG B83EBA8242 – Codice Caronte SI_1_37753.  

Art.2  
E' autorizzata l'emissione di un mandato collettivo di pagamento per l'importo complessivo € 349.798,40 
(trecentoquarantanovemilasettecentonovantotto/40), di cui € 286.720,00 
(duecentoottantaseimilasettecentoventi/00) imponibile, in favore della Società “Expo Consulting srl”, con 
sede legale in Bologna, Via Altabella, 17 -  P. IVA 028236103, codice IBAN IT17C 02008 02413 000020002203, 
intrattenuto presso la banca Unicredit agenzia/filiale “Marconi” ed €  63.078,40 
(sessantatremilasettantotto/40) per IVA del 22%, secondo le modalità previste dal decreto del 23/01/2015 
del Ministero dell’Economia.                                                                                                                           

Art.3  
La somma di € 349.798,40 (trecentoquarantanovemilasettecentonovantotto/40), graverà sull’impegno n.